
To nye skrivere og en MPS-løsning  
fra Brother optimerte arbeidet og gav 
store besparelser hos Skovby Synshal,
et senter for kjøretøykontroll.

Brother multifunksjon 
fargelaserskriver 

MFC-L9570CDW

Skovby Synshal hadde opprinnelig kjøpt to Brother-laserskrivere 
av modellen HL-L3270CDW. Disse ble etter hvert svært 
kostnadstunge, fordi utskriftsvolumene steg, og det ble behov 
for flere og flere tonere for å holde tritt med utskriftsbehovet. 
Det stadige behovet for å kjøpe nye tonere gjorde at de valgte å 
kjøpe dem online der det var billigst. Dette var både tidkrevende, 
frustrerende og dyrt, så de ønsket seg en enklere og mer 
økonomisk utskriftsløsning som kunne gjøre hverdagen enklere 
samt frigi ressurser internt i virksomheten.

Utfordringen

Løsningen
Eieren av Skovby Synshal, Jens Chr. Pedersen, fikk Brother  
til å regne på en bedre utskriftsløsning. Det viste seg raskt at 
det var mye å spare på å investere i to større skrivere, som var 
designet for å håndtere det stigende utskriftsbehovet. I tillegg 
fikk de tilbud om en Brother MPS-løsning ( Managed Print 
Services ) med automatisk bestilling og levering av forbruksvarer.  
Investeringen som disse skriverne utgjorde, ville ifølge 
beregningen være lønnsom på under et år, hovedsakelig  
på grunn av de lave kostnadene ved MPS-løsningen. 

Brother leverte Skovby Synshal en MPS-løsning som fjerner 
bekymringer for nedetid og legger ansvaret for overvåking  
av forbruksvarer og service over på Brother. 

Automatisk bestilling og levering av tonere gjør at de som 
arbeider i synshallen kan fokusere på å gjennomføre flere 
inspeksjoner og påta seg andre oppgaver.

Synshallen kjøpte to MFC-L9570CDW multifunksjon 
laserskrivere med fargeutskrift, skanning, kopiering og  
faks, og disse er både effektive og miljøvennlige.

Med MPS-løsningen fikk de også Brother sin Service Pack, 
SWAPplus, som inngår i den 5-årige MPS-avtalen.  
Denne løsningen sikrer Skovby Synshal 60 måneders garanti 
på skrivere. Den innbefatter utskifting av alle slitedeler, uten 
begrensninger på utskrift, noe som gir optimal driftssikkerhet og 
betyr at de som jobber i visningshallen ikke trenger å bekymre 
seg hvis uhellet skulle være ute.
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Kombinasjonen av en MPS-avtale og en SWAPplus Service  
Pack har betydd lavere kostnader, større effektivitet og  
en kjærkommen tidsbesparelse for Skovby Synshal. 

Den økonomiske fordelen ved å ha fått en MPS-løsning har  
vist seg å være ganske betydelig, fordi de har spart opptil 70 % 
på forbruksvarer.

«Vi har spart svært mye på forbruksvarene, 
så maskinene er allerede tjent inn. Det er helt 
fantastisk – alt er blitt enklere og billigere», 
sier Jens Chr. Pedersen, eier av Skovby Synshal.

MPS-løsningen betyr at det ikke lenger er noen administrasjon 
knyttet til anskaffelse av nye forbruksvarer. De blir levert til rett 
tid, før de gamle skal byttes ut, og det er en stor lettelse for 
Skovby Synshal å slippe alt det praktiske i forbindelse med 
dette. 

«Det er fint å ha fått et par miljøvennlige skrivere som kan 
håndtere det stigende utskriftsbehovet vårt. I tillegg er det helt 
fantastisk at tonerne leveres på døren. Det gjør at vi ikke lenger 
må bruke tid på å følge med på forbruket og huske å bestille 
nye i god tid», sier Jens Chr. Pedersen.

Løsningen har dessuten gitt en annen, viktig fordel. De har 
nemlig opplevd en vesentlig tidsbesparelse i forbindelse med 

Fordelene
skanning av større dokumenter til PC-ene deres over nettverket.  
Det skjer mange ganger daglig, og den effektive skanneren som 
er innebygd i begge multifunksjonsskriverne, gjør jobben mye 
raskere enn de gamle skriverne.

Jens Chr. Pedersen fortsetter:  
«Før måtte vi stå og snu papirene når vi 
skannet, men det trenger vi ikke nå lenger, 
fordi vi har maskiner med dobbeltsidig 
skannefunksjon. Vi legger bare papirene i 
dokumentmateren, så tar maskinen seg av 
resten. Den sørger også for at filen sendes 
direkte til mappen den skal arkiveres i, uten at 
vi trenger å gjøre mer når vi først har startet 
skanningen. Det har gitt en enormt stor 
tidsbesparelse».

Den økte effektiviteten har frigitt tid, slik at Skovby Synshal 
nå kan rekke flere inspeksjoner om dagen og håndtere andre 
administrative oppgaver. Derfor vil de gjerne så et slag for at 
andre synshaller får øynene opp for fordelene en gjennomgang 
av utskriftsløsningen kan gi, og få en skreddersydd MPS- 
avtale. Det er bedre for produktiviteten, økonomien, miljøet  
– og humøret!


